
R ozeslán a  dne 14. p rosin ce  2017 . C ena Kč 50,-Č ástka 154

O B S A H :

430. N ařízen í vlády o prohlášení území vybraných částí měst Františkovy Lázně, Cheb, Karlovy Vary a Mariánské Lázně 
a obce Valy s lázeňskou kulturní krajinou za památkové rezervace a o změně nařízení vlády č. 443/1992 Sb., o prohlášení 
území historického jádra města Františkovy Lázně a území pevnosti Terezín za památkové rezervace

431. N ařízen í vlády o povolání vojáků v činné službě к plnění úkolů Policie České republiky v období do 30. června 2018

432. N ařízen í vlády o úpravě náhrady za ztrátu na služebním příjmu po skončení neschopnosti ke službě vzniklé služeb
ním úrazem nebo nemocí z povolání a o úpravě náhrady nákladů na výživu pozůstalých

433. N ařízen í vlády o úpravě náhrady za ztrátu na výdělku po skončení pracovní neschopnosti nebo při invaliditě vzniklé 
služebním úrazem nebo nemocí z povolání vojáků při výkonu vojenské základní nebo náhradní služby a výkonu 
vojenských cvičení, o úpravě náhrady za ztrátu na platu po skončení neschopnosti výkonu služby nebo při invaliditě 
vzniklé služebním úrazem nebo nemocí z povolání vojáků z povolání a o úpravě náhrady nákladů na výživu pozůstalých 
(nařízení o úpravě náhrady poskytované vojákům a pozůstalým)


